

SUOMEN HARMAAHIRVIKOIRAJÄRJESTÖ RY- PÖYTÄKIRJA 3/2003
FINSKA JÄMT- OCH GRÅHUNDKLUBBEN RF
HALLITUKSEN KOKOUS 12.04.2003

Paikka Jyväskylä, Hotelli Priimus

Aika 12.4.2003 klo 10.00 - 18.10

Läsnä Hannu Kauppila, pj
Eero Moilanen Kaarlo Tuomaala Pohjan lohko
Esa Kukkonen
Mauno Jokinen Lännen lohko
Jaakko Kytönen Kennet Sandström
Jaakko Ilvonen Tuomo Räisänen Idän lohko
Seppo Tiihonen Asko Mäkinen
Antero Hinkkanen Etelän lohko
Jarmo Ruuskanen
Hannu Pohtinen, sihteeri

Kutsuttuna

Marja Kytönen, rahastonhoitaja, jäsensihteeri
Hannele Heikkilä, Hirvikoiralehden toimittaja

Poissa

Pentti Lahtinen Esko Törmänen
Markku Salminen
Atso Tähtinen

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hän kiitti saamistaan huomionosoituksista merkkipäivänään. Sihteeri Hannu Pohtiselle luovutettiin järjestön lahjaesine hänen 50-vuotispäivän johdosta. Kokouksen aluksi joimme puheenjohtajan ja sihteerin 50-vuotispäiväkahvit yhdessä SPJ:n hallituksen kanssa. Marja Kytönen oli leiponut maukkaat kakut juhlistamaan tilaisuutta.

2 Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jaakko Ilvonen ja Jaakko Kytönen

3 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Vuosikokouksen päätösten mukaisesti hallituksen varajäsenet oli kutsuttu kokoukseen.

4 Esityslistan hyväksyminen

Esityslistaan tehtiin seuraavat muutokset ja lisäykset
Kohta 11 käsitellään kohdan 5 jälkeen.
Kohdan 11 jälkeen käsitellään työvaliokunnan asia

Kohta 17 Atk-asiat.

Kohtaan 18 Muut asiat lisättiin:

Avustavien toimittajien palkkiot.

PK:n Hirvikoirayhdistyksen 30-vuotispäivät

Mainosten myynti Hirvikoiralahteen.

Koekalenteri hirvikoiralahteen.

5 Jäsenluettelon hyväksyminen, hyväksytään uudet jäsenet sekä eronneet jäsenet

Hyväksyttiin uudet jäsenet jäseniksi ja eronneet eronneiksi. Todettiin, että tähän mennessä on 4943 jäsentä maksanut jäsenmaksunsa, heistä uusia jäseniä on 190, jäsenmaksu on vielä maksamatta 553 jäseneltä

6 Hankinnat

Päätettiin hankkia messutavaroiden kuljetukseen kuomullinen tavarankuljetusperäkärri.

Esa Kukkonen esitteli järjestön myyntiin tarjottuja liivejä, liivejä on kolme erilaista.

EH-liivi

Suojavaatteen liivi

Huomio-liivi, kevytversio

Esa Kukkonen jatkaa neuvotteluja EH-liivistä, puheenjohtajalle ja rahastonhoitajalle annettiin valtuudet valita sopivin liivi myyntiin.

T-paidat on tilattu.

7 Kennelnimianomukset

Järjestö on puoltanut seuraavia kennelnimianomuksia:

Pertti Kiiskinen, Tornitie 4 A, 80770 Kontiolahti

Pekka Tuhkanen, Voitila 505, 35300 Orivesi

Kaisa Haga, Vasavägen 794, 64220 Yttermark

Leif Ahlvik, Storgjutovägen 282, 68810 Ytteresse

Auvo Myyry, Säyteenpurontie 17, 81160 Kontiolahti

Tuomo Soini, Paimenkuja 5, 58175 Enonkoski

Pekka Rae, Hulippaantie 90, 35530 Lyly

8 Jalostusvaliokunnan asiat

Jalostuksen tavoiteohjelma saatettiin vastaamaan uusia näyttelysääntöjä. Tavoiteohjelma anotaan tulemaan voimaan 1.1.2004. Sihteeri hoitaa asian.

Jämtlanninpystykorvien tuontiurokset

Järjestö osallistuu jämtlanninpystykorvaurosten (2-3 urosta) tuontikustannuksiin 250 €lla per uros, järjestö suosittaa

astutusmaksuksi 350 €

Koiran tuoja itse vastaa koirasta aiheutuvista kustannuksista.

Jalostusneuvojen palkkiot

Palataan asiaan seuraavassa hallituksen kokouksessa. Tutkitaan mahdollisuutta siirtää koiratietokanta heidän omille koneille.

Jalostusvaliokunnan kautta luodaan toimivat suorat yhteydet Ruotsin Jämthundklubbeniin. Yhdyshenkilö Ruotsissa olisi Aina Lundmark.

Ruotsissa kohutaan Suomesta tuoduista koirista, ruotsalaiset ovat siinä uskossa, että Suomesta myydään heille vain huonoja koiria. Ruotsalaisille laaditaan vastine, joka kohdistetaan Ruotsin jalostustoimikunnalle, Harald Gustafssonille.

Kennet Sandström esitti, että tehdään lonkkakuvaustesti Kennelliiton kanssa, noin 10 hiljattain kuvattua koiraa lähetetään uudelleen kuvattavaksi ilman koiran rekisteritietoja ja verrataan uusia ja vanhoja tuloksia keskenään. Sovittiin, että asiaa viedään eteenpäin. Sihteeri hoitaa yhteydet Kennelliittoon, Asko Mäkinen hoitaa koirien kuvausjärjestelyt.

Laaditaan kirje Annie Limanille, kirjeessä esitetään että jos lonkkakuvien laatu on huono, arvostelua ei suoritettaisi vaan pyydetäisiin uudet kuvat. Tällöin kuvien laatu ei vaikuttasi kuvausten tuloksiin.

Suomalaisilta koirilta vaaditaan Ruotsin käyttövalion arvoon VOI 1-tulos ja hyväksytyt jälkikoe. Esitetään vastaavasti, että Ruotista tuleville ja ruotsalaisille koirille vaaditaan kaksi VOI 1 tulosta. Nyt on riittänyt yksi VOI 1 tulos saavuttaakseen Suomen käyttövalionarvon. Sihteeri hoitaa kirjeen Kennelliittoon.

Matti Kurroselle hankitaan uusi tietokone, Esa Kukkonen hoitaa asian.

Seppo Tiihonen poistui kokouksesta.

Keskusteltiin Matti Kurrosen toiminnasta jalostusneuvojana. Hän on suositellut uroksia siten että sukusiitoskerroin on ylittänyt 10 ja on viivytellyt suosituslausuntojen kanssa. Lähetetään hänelle kirje ja pyydetään häntä "terästyttämään" toiminnassaan.

Päätettiin selvittää mahdollisuutta saada henkilö vertailemaan koetuloksia siten, että nähtäisiin mitkä koiran ominaisuudet periytyvät. Tällä tavoin saataisiin lisää tietoa jalostuksen käyttöön ja koesääntöjä korjattaessa tai laadittaessa. Kennelliitolta anotaan avustusta tällaisen työn kustannuksiin

Annie Liman on pyydetty vuoden 2004 Jalostuspäiville luennoimaan.

Veikko Hakkarainen on käynyt astutusmatkalla Ruotsissa. Hän on pyytänyt jalostusvaliokunnalta avustusta astutusmatkaan. Astutus ei kuitenkaan ole jalostusvaliokunnan suosittama eikä hyväksymä. Päätettiin, ettei avustusta myönnetä. Astutussuositus ja avustusanomus on pyydetävä ennen astutusta. Avustukset maksetaan vuoden lopulla sovitun käytännön mukaisesti.

9 Koulutusvaliokunnan asiat

6.4. oli uusien ylituomareiden sisäänpääsykoe 16 läpäisi, ensimmäinen jakso on 9. - 11.5. Oikarissa.

Liitteenä on koulutusvaliokunnan järjestäytymiskokouksen pöytäkirja.

Sovittiin, että Hannele Heikkilä pyytää Urpo Rasinkankaalta jutun koulutusvaliokunnan tämän hetkisestä tilanteesta ja toiminnasta seuraavaan Hirvikoiralehteen.

Urpo Rasinkangas on ilmoittanut, ettei ole enää v. 2004 käytettävissä koulutusvaliokunnan tehtävissä.

10 Ulkomuotovaliokunnan asiat

Bjarne Westerback kieltäytyttyä ulkomuotovaliokunnan jäsenyydestä hänen tilalleen valittiin Hannu Pohtinen (ulkomuotovaliokunnan sihteeriksi).

Ulkomuotovaliokunta järjestää kollegiotilaisuuden rotujärjestönsä alaisille roduille 3.7.2003 Ilmajoen Riistavallilla. Ilmoittautumiset Esko Nummijärvelle.

11a Sääntötoimikunnan asiat

Eero Moilanen esitteli sääntötoimikunnan esityksen tutkan käytöstä hirvenhaukkukokeissa, liitteenä sääntötoimikunnan kokouksen Uraisessa 6.4.2003. tekemä esitys.

Hallitus keskusteli esityksen pohjalta tulevista muutoksista hyvin aktiivisesti ja rakentavasti.

Hallitus esitti lisättäväksi esitykseen kohdan:

Rotujärjestöt sopivat jatkossa teknisten apulaitteiden käytöstä keskenään.
Puheenjohtaja esitti, että kohdasta 5 jätettäisiin pois pisteytys:
(Ohje: 2 pistettä / kerta = 5 toistuvaa kertaa johtaa keskeyttämiseen)

Äänin 7 - 1 sääntöesitys hyväksyttiin näillä muutoksilla, sääntötoimikunnan puheenjohtajan ollessa sääntötoimikunnan esityksen kannalla.

Lisäksi sovittiin, että Tutka-asia rauhoitetaan joksikin aikaa.

11b Työvaliokunnan asiat

Hannu Kauppila poistui kokouksesta tämän kohdan käsittelyn ajaksi.
Jaakko Ilvonen toimi puheenjohtajana tämän kohdan ajan.

Hannu Kauppilalle luovutettiin 50-vuotispäiväksi kunniaksi järjestön viiri ja noin 80 euron arvoinen lahja sekä kukkakimppu, jotka varapuheenjohtaja ja Marja ja Jaakko Kytönen kävivät luovuttamassa ne hänelle Tervolassa 5.4.

Hallitus hyväksyi puheenjohtajalle luovutetut lahjat ja päätti maksaa lähetystölle kilometrikorvaukset.

12 Nuorisotoimikunnan asiat

Nuorisotoimikunta suunnittelee Jahtihaukkuihin omaa ohjelmaa.
Nuorisoleiri pidetään 5. - 7. Syyskuuta.

13 Valitaan vuosikirjan tekijä

Jukka Lindholm on lupautunut tekemään ja kokoamaan kirjan. Urpo Rasinkangas, Tuomo Räisänen, Esa Kukkonen, Marja Kytönen, Paula Karjalainen, Jukka Lindholm ja Mauno Jokinen syöttävät koetulokset piirittämällä.

Koetulosten tallentajille järjestetään koulutustilaisuus, Lindholmin Jukka kutsuu tallentajat sekä Jani Iso-Ahon ja Jukka Immosen koolle. Jani Iso-Aho on tehnyt tallennusohjelman.

Selvitellään vuosikirjan tekoa cd:lle, koetulosten tallennuksen jälkeen koiratietokanta tulee pysymään ajantasalla.

14 Ranskalaisten hirvikoiraharrastajien kirje

Saatettiin Eva Stranius-Herrewyn kirje kokoukselle tiedoksi.

15 Valokuva-arkisto

Hannele hankkii kansiot kuville.

16 Erämessut 2003

Kevään ja kesän aikana osallistutaan seuraaville messuille:

Oulun Erämessut 23. - 25.5 (ok)

Elimäki 29.-31.8., Markku Salminen selvittää seuraavaan kokoukseen kustannukset. Kymenläänin hirvikoirayhdistyksen esityksestä, järjestömmme voi olla heidän osastolla esillä.

Kolin Erämessut 13. - 15.6.

Jaakko Ilvonen selviteltyt, oman osaston kustannukset 268,40 €, sisältäen sähköä

Savon Erämessut 2. - 4.5.

Tuomo Räisänen neuvotellut Pohjois-Savon pystykorvakerhon kanssa Ollaan heidän kanssaan samalla osastolla.

Helsingin Erämessut 6. - 8.6.

yhdessä Kennelliiton kanssa, ei kustannuksia

Marja ja Jaakko Kytönen hoitavat materiaalin messuille. Heille korvataan kilometrit ja yksi ruokailu jokaisena messupäivänä.

17 Atk-asiat

Hannele on uusinnut atk-laitteistonsa.

Esa Kukkonen selvittelee uutta jäsenrekisteriohjelmaa joka vastaisi paremmin tämän päivän käyttöä.

Keskusteltiin konehankinnoista, suosittaisiin kannettavia koneita, joita voitaisiin käyttää myös järjestön muihin tarpeisiin, esimerkiksi vuosikokousten valtakirjojen tarkastukseen.

18 Muut asiat

Pohjois-Karjalan Hirvikoira yhdistyksen 30-vuotispäivät 14.6. klo 17.00 -18.30
Luovutetaan viiri

Mainosten myynti Hirvikoira-lehteen.

On esitetty, että provisio olisi nykyisen 25 % sijasta 50 %, jatketaan nykyistä käytäntöä.

Elverumin ja Rättviikin

Matkan hinta on 225 €

Matkalla pidetään hallituksen kokous (torstai-iltana)

Järjestö maksaa hallituksen jäsenten, sihteerin ja rahastonhoitajan matkan hinnan, kilometrikorvauksia ei makseta.

Elverumin Rättviikin matkan ohjelma liitteenä.

Matka on tarkoitettu kaikille halukkaille ja asiasta kiinnostuneille. Matkasta laitetaan mainos järjestön internetsivuille ja lehteen.

Avustavien toimittajien palkkiot

Avustaville toimittajille maksetaan entisen käytännön mukaisesti kilometrikorvaukset. Kirjoituspalkkioita ei makseta.

Koekalenteri Hirvikoira-lehteen

Valitsijamiehet ja arvo-ottelut julkaistaan Hirvikoira-lehdessä,

Koekalenteri kokonaisuudessaan julkaistaan Koiramme-lehden metsästyskoira-osiossa, joka jaetaan kaikille järjestön jäsenille.

Hannele Heikkilä esitti, että hänet kutsuttaisiin hallituksen kokouksiin asiantuntijana vain silloin kun käsitellään Hirvikoira-lehteä. Hänen pyyntönsä suostuttiin.

Esa Kukkoselle myönnettiin lupa kopioida järjestön internet-sivujen ulkoasu Hirvimestaruusottelun kotisivuille.

Keskusteltiin maastokorttien paperin laadusta. Esitetään Kennelliitolle, että maastokorttien paperi parannetaan sateen kestäväksi, kortti pitäisi kuitenkin pystyä täyttämään lyijykynällä.

Pankista on saatu määräaikaisen talletustilin 1 - 3 kk tarjous, jolloin korko olisi 2,59 %, asia siirrettiin työvaliokunnan valmisteltavaksi

Sovittiin, että seuraaviin hallituksen kokouksiin tuleva materiaali pitää olla vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta sihteerillä, muuten asiaa käsitteley siirtyy seuraavaan hallituksen kokoukseen.

Hyväksyttiin Pohjois-Karjalan Hirvikoirayhdistyksen 30-vuotispäivillä 14.6. jaettaviksi anotut:

Hopeiset ansiomerkit (6 kpl)

Kultainen ansiomerkki (1 kpl)

SHHJ:n viiri, Jaakko Ilvonen poistui kokouksesta tämän kohdan käsittelyn ajaksi

18 Seuraava kokousaika ja -paikka

Seuraava kokous pidetään sunnuntaina 18.5. klo 11.00 Jyväskylässä

19 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:10

Kokouksen vakuudeksi

Hannu Kauppila Hannu Pohtinen

Hannu Kauppila, puheenjohtaja Hannu Pohtinen, sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua.

Eno 16.4.2003 Kauhajoki 16.4.2003

Jaakko Ilvonen Jaakko Kytönen

Jaakko Ilvonen Jaakko Kytönen